
Id: WYVTM-ZASLK-SDWFN-TURKI-YUOTI. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR I/10/2011
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU CELOWEGO GMIN MG-6

z dnia 21 stycznia 2011 r.

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Związku Celowego Gmin MG-6 na rok 2011. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 oraz art. 73 a ust. 1,2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) Art. 211, art. 212, art. 222, art. 239, art. 258, art. 264 
ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,poz.1240 ze zm.) w związku 
z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U Nr 157 
poz.1241). 

Uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Związku Celowego Gmin MG-6 na rok 2011 w wysokości 987 209 zł. jak 
w tabeli nr 1. 

2. Z dochodów, o których mowa w ust.1 przeznacza się łącznie na: 

1) dochody bieżące 962 209 zł. 

2) dochody majątkowe 25 000 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Związku Celowego Gmin MG-6 na rok 2011 w wysokości 387 209 zł. jak 
w tabeli nr 2. 

2. Z wydatków, o których mowa w ust.1 przeznacza się łącznie na: 

1) wydatki bieżące 362 209 zł. w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 176 700 zł. 

b) wydatki na obsługę długu 30 000 zł. 

2) wydatki majątkowe 25 000 zł. 

3. Ustala się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 1 500 zł. 

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 600 000 zł. z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat 
kredytu w Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział w Pile na zadanie: Etap II „Budowa systemu kanalizacji 
sanitarnej w Gorzowie Wlkp. i gminach sąsiednich” nr 2003/005-708.09. 

2. Rozchody budżetu w wysokości 600 000 zł. jak w załączniku nr 1. 

§ 4. Upoważnia się Zarząd Związku Celowego Gmin MG-6 do : 

1. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę bankową budżetu Związku. 

2. Dokonania zmian w planie wydatków z wyjątkiem przeniesień wydatków między działami. 

3. Zaciągania zobowiązań do wysokości kwot ustalonych w budżecie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Celowego Gmin MG-6. 

§ 6. Uchwała budżetowa wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2011 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

                                                                                                                                                                                
                                                                         Przewodniczący Zgromadzenia                                                         

                                                                    Związku Celowego Gmin MG-6                                                     

                                                                                  Tadeusz Koper 



Id: WYVTM-ZASLK-SDWFN-TURKI-YUOTI. Uchwalony Strona 2

Tabela nr 1 

DOCHODY BUDŻETU 2011 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota 
w PL
N 

750 Administracja publiczna 914 
209 

75095 Pozostała działalność 914 
209 

750 0920 Pozostałe odsetki 4 000 

750 2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin lub powiatów na dofinanowanie zadań bieżących 

910 
209 

756 Dochody od os.prawnych, od os. fizycznych i od In.jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich pobraniem 48 000 

75618 Wpływy z in.lokalnych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw 48 000 

756 75618 2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących; 48 000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000 
90002 Gospodarka odpadami 25 000 

900 90002 6650 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych;(Aktualizacja 
Planu Gospodarki Odpadami oraz Programu Ochrony Środowiska na 2011r. i lata następne). 

25 000 

RAZEM 987 
209 



Id: WYVTM-ZASLK-SDWFN-TURKI-YUOTI. Uchwalony Strona 3

Tabela nr 2 

WYDATKI BUDŻETU 2011 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
w PLN 

600 Transport i łączność 48 000 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

4430 Różne opłaty i składki 150 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

4430 Różne opłaty i składki 25 650 
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 

4430 Różne opłaty i składki 22 200 
750 Administracja publiczna 282 709 

75095 Pozostała działalność 282 709 
3020 Świadczenia osobowe dla pracowników 2 047 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 500 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 500 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 500 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000 
4260 Zakup energii 1 700 
4270 Zakup usług remontowych 5 500 
4280 Zakup usług zdrowotnych 200 
4300 Zakup usług pozostałych 19 000 
4370 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych 4 682 
4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 19 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 6 000 
4430 Różne opłaty i składki 9 000 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500 
4510 Opłaty na rzecz skarbu państwa 80 
4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 5 000 
4740 Zakup mat. papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4 000 
4750 Zakup akcesoriów komp. w tym progr. i licencji 6 000 

757 Obsługa długu publicznego 30 000 
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 30 000 

8110 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz od krajowych pożyczek 
i kredytów; 30 000 

758 Różne rozliczenia 1 500 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 500 

4810 Rezerwa 1 500 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000 

90002 Gospodarka odpadami 25 000 

6130 Wydatki inwestycyjne pozostałych jednostek ( Aktualizacja Planu Gospodarki Odpadami oraz 
Programu Ochrony Środowiska na 2011r.i lata następne) 25 000 

RAZEM 387 209 



Id: WYVTM-ZASLK-SDWFN-TURKI-YUOTI. Uchwalony Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr I/10/2011 

Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 

z dnia 21 stycznia 2011 r. 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 2011 ROK 

 
I. Przychody budżetu - 
II. Dochody budżetu 987 209 

Dochody bieżące 962 209 
Dochody majątkowe 25 000 
Razem przychody i dochody ( I + II ) 987 209 

III. Rozchody 600 000 
IV. Wydatki budżetu 387 209 

Wydatki bieżące 362 209 
Wydatki majątkowe 25 000 
Razem rozchody i wydatki ( III + IV ) 987 209 


